

## **15. TradeMaster Yatırım Ligi Başlıyor**

**İş Yatırım, TradeMaster Kampüs projesi ile finansal bilinci artırmaya yönelik projeler gerçekleştirmeye devam ediyor. Teorik bilginin pratik uygulama ile verimli bir şekilde birleşmesinin amaçlandığı üniversiteler arası düzenlenen sanal portföy yarışması TradeMaster Yatırım Ligi'nin on beşincisi 24 Nisan'da başlıyor.**

İş Yatırım Menkul Değer A.Ş'nin TradeMaster Kampüs isimli üniversite öğrencilerine yönelik sosyal sorumluluk projesinin yarışma ayağı olan 15. TradeMaster Yatırım Ligi, bu yıl 24 Nisan - 2 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 15. TradeMaster Yatırım Ligi'nde Türkiye genelinden katılım sağlayan üniversitelerin takımları altı hafta boyunca BİST100 payları, varantlar ve vadeli kontratlarda her gün düzenli işlem yaparak mutlak getirilerini maksimize etmeyi hedefleyecek. Yarışmaya her takım 250.000 TL'lik sanal bakiye ile başlayacak ve hem haftalık bazda hem de yarışma süresince portföylerinde sağlamış oldukları mutlak getiri ve işlem adetleri olmak üzere iki kritere göre puanlandırılacak.

Tüm işlemlerin anlık verilerle yapılacağı yarışmada öğrenciler rekabetçi bir ruhla gerçekçi bir piyasa deneyimi kazanacak. Yarışma sonucunda ilk üç takım arasına girmeyi başaran öğrenciler 15. TradeMaster Yatırım Ligi ödül töreninde İş Yatırım uzmanlarıyla bir araya gelerek cep telefonu, tablet ve akıllı saat gibi ödüllerin de sahibi olacak. Yarışmanın sonuçları ise günlük ve haftalık olarak [www.trademaster.com.tr](http://www.trademaster.com.tr) internet sitesinden takip edilebilecek.

### **TradeMaster Kampüs Nedir?**

TradeMaster Kampüs; İş Yatırım'ın finansal bilinci artırmak için 2013 yılında başlattığı bir sosyal sorumluluk projesidir. İş Yatırım bu kapsamda üniversiteler ile işbirliğine giderek, teorik bilgilerin pratik uygulama ile birleşmesini sağlamak için üniversite bünyesinde öğrencilerin gerçek zamanlı verilerle sanal yatırım işlemleri gerçekleştirebilecekleri elektronik uygulama merkezleri kurmaktadır. Bugün itibarıyla İş Yatırım sponsorluğunda 48 üniversitede finans laboratuvarı bulunmaktadır.

Bu merkezlerde öğrenciler; Uygulamalı Portföy Yönetimi dersleriyle paralel, yurtiçi piyasalarda BIST 100 hisseleri, VİOP'ta belirli kontratlar, varant işlemleri, Euro, USD, gösterge tahvil ve altın gibi yatırım araçları hakkında teorik bilgilerini İş Yatırım'ın çevrimiçi işlem platformu olan TradeMaster'da uygulama olanağı buluyor. Gerçek veriler ile piyasaları takip etme ve işlem yapma imkânı bulan genç finansçılar, düzenlenen üniversite içi ve üniversiteler arası TradeMaster Yatırım Ligi yarışmaları ile bilgi ve tecrübelerini test edebiliyor.

---

**Ayrıntılı bilgi ve iletişim için:**  
**Can Kolukisa – Tel: 0212 350 23 22**  
**[ckolukisa@isyatirim.com.tr](mailto:ckolukisa@isyatirim.com.tr)**  
**GSM: +90 549 834 25 02**